
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 28.februārī                                                          Nr.134 

 (protokols Nr.4, 3.8.1.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienību daļām īpašumā 

“Meža pētīšanas stacija”, Launkalnes pagastā  

 

Smiltenes novada dome izskata Dabas aizsardzības pārvaldes, juridiskā adrese Baznīcas 

laukums 7, Siguldā, LV-2150, 2018.gada 26.janvārī sniegto informāciju Nr.4.1/399/2018-N-E “Par 

nekustamā īpašuma nodokli neapliekamās īpaši aizsargājamās dabas teritorijas un lietošanas mērķa 

maiņu”, kurā lūdz mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus ( turpmāk - NĪLM) zemes vienību 

daļām, kurās aizliegta saimnieciskā darbība. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 20.02.2018.sēdes Nr.2 atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm 

par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, 

E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss), atturas – nav, pret – nav,  Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt dalīto NĪLM nekustamā īpašuma “Meža pētīšanas stacija” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 9470 005 0078 – 1) zemes vienības daļai 677.95 ha platībā noteikt NĪLM īpaši 

aizsargājamās dabas teritorijas, kurās saimnieciskā darbība aizliegta ar normatīvo aktu (kods 

0202); 2) zemes vienības daļai 930.71 ha platībā saglabāt NĪLM zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

2. Noteikt dalīto NĪLM nekustamā īpašuma “Meža pētīšanas stacija” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 9470 005 0080 – 1) zemes vienības daļai 33.65 ha platībā noteikt NĪLM īpaši 

aizsargājamās dabas teritorijas, kurās saimnieciskā darbība aizliegta ar normatīvo aktu (kods 

0202); 2) zemes vienības daļai 114.09 ha platībā saglabāt NĪLM zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

3. Noteikt dalīto NĪLM nekustamā īpašuma “Meža pētīšanas stacija” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 9470 008 0067 – 1) zemes vienības daļai 11.34 ha platībā noteikt NĪLM īpaši 

aizsargājamās dabas teritorijas, kurās saimnieciskā darbība aizliegta ar normatīvo aktu (kods 

0202); 2) zemes vienības daļai 391.66 ha platībā saglabāt NĪLM zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

4. Noteikt dalīto NĪLM nekustamā īpašuma “Meža pētīšanas stacija” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 9470 009 0016 – 1) zemes vienības daļai 524.39 ha platībā noteikt NĪLM īpaši 

aizsargājamās dabas teritorijas, kurās saimnieciskā darbība aizliegta ar normatīvo aktu (kods 

0202); 2) zemes vienības daļai 1247.09 ha platībā saglabāt NĪLM zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

5. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no 

spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – 

V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 28.februārī                                                          Nr.135 

 (protokols Nr.4, 3.8.2.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienību daļām īpašumā “Smiltenes 

pagrieziens”, Launkalnes pagastā  

 

Smiltenes novada dome izskata sabiedrības ar ierobežotu atbildību “EAST-WEST TRANSIT”, 

reģistrācijas Nr.40003295522, juridiskā adrese Lubānas iela 66, Rīga, LV-1073, 2018.gada 24.janvāra 

un 9.februāra iesniegumus, kuros lūdz noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus (turpmāk - 

NĪLM) zemes vienību dalām. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 20.02.2018.sēdes Nr.2 atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm 

par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, 

E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss), atturas – nav, pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt NĪLM nekustamā īpašuma “Smiltenes pagrieziens” zemes vienības daļai ar kadastra 

apzīmējumu 9470 005 0044 8001  0.1702 ha platībā – komercdarbības objektu apbūve (kods 

0801); 

2. Noteikt NĪLM nekustamā īpašuma “Smiltenes pagrieziens” zemes vienības daļai ar kadastra 

apzīmējumu 9470 005 0044 8002  0.3070 ha platībā – komercdarbības objektu apbūve (kods 

0801); 

3. Atlikušai zemes vienības daļai 0.0528 ha platībā saglabāt NĪLM – komercdarbības objektu 

apbūve (kods 0801). 

4. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no 

spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – 

V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 

  



 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 28.februārī                                                          Nr.136 

 (protokols Nr.4, 3.8.3.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienību daļām īpašumā Mūrnieku 

iela, Smiltenē  

 

Smiltenes novada dome izskata akciju sabiedrības “Smiltenes piens”, reģistrācijas 

Nr.43903002031, juridiskā adrese Mūrnieku iela 2, Smiltenē, Smiltenes novadā, 2018.gada 

19.februāra iesniegumu, kurā lūdz noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi (turpmāk - NĪLM) 

zemes vienības daļai, kuru AS “Smiltenes piens” iznomā no pašvaldības. Noma noslēgta par 403 m
2
. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 20.02.2018.sēdes Nr.2 atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm 

par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, 

E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss), atturas – nav, pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt NĪLM nekustamā īpašuma Mūrnieku iela zemes vienības, kadastra apzīmējums 9415 

001 1716, daļai 403 m
2
 platībā – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001); 

2. Atlikušai zemes vienības daļai 297 m
2
 platībā saglabāt NĪLM – zeme dzelzceļa infrastruktūras 

zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101); 

3. NĪLM platības var tikt precizētas, veicot zemes vienības daļu uzmērīšanu dabā.  

4. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no 

spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – 

V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 

 
 


